檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號

傳真：02-82122015

連絡人：王嘉齡

電子信箱：rose18@just.edu.tw

聯絡電話：02-82122000 分機 2153

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：景大賢人字第1070009993號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵才公告乙份

主旨：檢送本校公開徵求107學年度第2學期兼任華語教師1至2名

公告乙份，請查照並惠予公告。

說明：

一、本項徵才公告同時登載於本校網站https://jbagt.just.e

du.tw/post_rpg_index.php?post_id=6015，敬請參閱。

二、預定起聘日期：107學年度第2學期校教評會通過後起聘。

三、受理日期自即日起至107年12月20日止(以電子郵件或掛號

寄達)。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處 2018-11-16
10:58:49